Alejandro D. de la flor perez La Factura

Direccion: Fecha de factura: 31/1/2024
Ciudad. El Puerto de Santa Maria Numero de cliente: 1

Cddljgo Postal: 11500
CIF: 45327364E
adelpedelivery@gmail.com

Facturar a: Envie a:

Nombre del cliente: 1001 rutas sociedad limitada Nombre:

Direccién: Plaza Guadalajara 4 el puerto de santa maria Direccién

NIF/CIF: B09899733 Ciudad, Estado, Pals:

Cédigo Postal: 11500 Cadigo Postal:

Teléfono: Teléfono:

Descripcién Unidades Precio

reparto de paqueteria 369 €510,00


http://www.sitoweb.com/

Comentarios adicionales/ Instrucciones de pago:

Transferencia:
Alejandro Daniel de la Flor Pérez
Iban: ES71 1465 0100 92 1756286038

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
SUBTOTAL MENOS
DESCUENTO:
TIPO DE IVA:

IVA:

TOTAL

€510,00
€0,00
€510,00
21%

€107,10

€617,10












