

Alejandro D. de la flor perez

Dirección:

Calle: C/ Uva pedro Ximénez 1 2D

Ciudad: El Puerto de Santa María

Código Postal: 11500

CIF: 45327364E

adelpedelivery@gmail.com

La Factura

Fecha de factura:

31/1/2024

Número de factura:

#00001

Número de cliente:

1

Facturar a:

Nombre del cliente: 1001 rutas sociedad limitada

Dirección: Plaza Guadalajara 4 el puerto de santa maria

NIF/CIF: B09899733

Código Postal: 11500

Teléfono:

Envie a:

Nombre:

Dirección

Ciudad, Estado, País:

Código Postal:

Teléfono:

Descripción	Unidades	Precio
reparto de paquetería	369	€510,00

Comentarios adicionales/ Instrucciones de pago:	SUBTOTAL:	€510,00
	DESCUENTO:	€0,00
	SUBTOTAL MENOS DESCUENTO:	€510,00
	TIPO DE IVA:	21%
	IVA:	€107,10
	TOTAL	€617,10

Transferencia:
Alejandro Daniel de la Flor Pérez
Iban: ES71 1465 0100 92 1756286038

